SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 158/2019 - ID 3334

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MACHADO VALENTE ENGENHARIA LTDA-EPP;
CNPJ  nº: 03.475.790/0001-50;
 OBJETO: “Contratação de empresa para construção de Escola Municipal no loteamento
Greenfield Bairro Eucaliptos, compreendendo o fornecimento de todo o material de
construção empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes,
entre outras despesas que sejam necessárias para a perfeita execução dos serviços, de
acordo com Termo de Compromisso 201801247-1 – Plano de Ações Articuladas –
PAR/MEC/FNDE conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, conforme
Projeto Básico e Edital da Concorrência Pública 003/2019”
MODALIDADE: Concorrência Pública 003/2019;
PROTOCOLO: 48199/2021;
VALOR REAJUSTE: Fica incluso ao contrato retro o montante de R$ 396.975,03 (trezentos
e noventa e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais e três centavos), referente ao
reajuste contratual conforme variação do INCC-DI sobre o saldo do contrato em 30/08/2021.
DATA DA ASSINATURA: 06/12/2022.

  Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "':
: Oficial Eletrônico :
: Nº25 7 /2022 - Data: de 21 :
: de dezembro de 2022. : '------------------~